Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 6,950.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,687.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 15,061.43

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 300.90

Total 26,000.03

**Veintiseis  mil  con 03/100 (26,000.03)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0015.233-Versión 1 26,000.03

Monto de Compromiso
03/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101852364 Grupo 2000, SRL 26,000.03

Total 26,000.03

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: